
Zarządzenie Nr XXXV/2024 

Burmistrza Pyzdr  

z dnia 19 lipca 2024r. 

w sprawie włączenia syren alarmowych w dniu 1 sierpnia 2024 r. o godzinie 

17:00 dla upamiętnienia 80 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 lutego  

2024 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz 

właściwości organów w tych sprawach (Dz. U z 2024 r. poz. 290) w ramach treningów  

i ćwiczeń dotyczących systemów alarmowania, celem jednoczesnego upamiętnienia 80 

rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W związku z uczczeniem obchodów rocznicy wybuchu Powstania 

Warszawskiego należy uruchomić syreny alarmowe: dźwięk ciągły trwający 1 minutę  

w dniu 1 sierpnia  2024 r. o godz. 17
00 

. 

§ 2 Włączenie syren alarmowych będzie jednocześnie 

sprawdzeniem funkcjonowania systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu 

wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie miasta i gminy Pyzdry. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się  Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także na stronie 

internetowej https://www.bip.pyzdry.pl/ 

 

 
 
 
 
       Burmistrz Pyzdr 
 
 /-/ Przemysław Dębski 


